MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO

EDITAL Nº 4, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2025

Torna público o resultado da interposição de recursos referente ao
Edital nº 1/2025/Consun.

A PRESIDENTA DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA - UNILA, considerando o Estatuto e o
Regimento Geral da UNILA; e o Regimento Interno do Conselho Universitário; torna público o resultado da interposição de recursos, referente ao Edital nº
1/2025/Consun, que trata do processo de escolha da representação da comunidade externa no Conselho Universitário:

1. Não houve interposição de recursos ao Edital.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Edital nº 4/2025/Consun, com publicação no Boletim de Serviço nº 212, de 18 de Novembro de 2025.